


Strøken, romslig og delikat  
3‑roms leilighet med  
solrike uteplasser! Heis | 2  
sov | 2 bad | Fast p‑plass
Strøken, romslig og delikat 3‑roms leilighet i 2.etasje med attraktiv  
beliggenhet på Grim. Her har du en sentrumsnær, men tilbaketrukket  
beliggenhet som gir et godt grunnlag for en fin hverdag. I nærområdet  
kan det trekkes frem barnehage og skoler i alle trinn, flere  
dagligvarebutikker på Grim Torv m/     restauranter, vakre turområder og  
gode kollektivtilbud til byen og resterende bydeler.

Leiligheten fremstår moderne og stilren med behagelige fargevalg.  
Gjennomgående smart planløsning, samt lekre detaljer. Leiligheten  
har en lys og romslig stue i åpen kjøkkenløsning med nydelig kjøkken,  
to delikate baderom, to gode soverom og en pen entre. Praktisk bod i  
kjeller med god plass for oppbevaring. Utvendig er det 2 supre  
verandaer med kjempefine solforhold.
Fast p‑plass i kjeller m/      heis.

Nøkkelinformasjon

Ole Jakob Seglem

Andre Sandvik

Eiendomsmegler /      Partner

Daglig leder | Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 988 06 655
E‑post	 ole.jakob.seglem@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983

Mobil	 997 10 109
E‑post	 andre.sandvik@aktiv.no

Prisant.:	 Kr 7 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 193 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 883 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 616,‑
Selger:	  Mur I Sør Eiendom 
AS

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2018
BRA‑i/     BRA Total	  106/     111 kvm
Tomtstr.:	 700 m²

Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 151, bnr. 1541
Snr.	 6
Oppdragsnr.:	 1411250413
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 106 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 111 m²
TBA: 25 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 5 m² 

2. etasje
BRA‑i: 106 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
25 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
700 m²

Beliggenhet
Sentral og populær beliggenhet i et stille og rolig nabolag på Grim. I hverdagen blir  
Grim Torv hyppig brukt hvor du finner dagligvaren Meny med postkontor, dyrlege,  
bakeri, apotek, Pizzabakeren og kinarestaurant. En kort spasertur til Kristiansand  
Sentrum på gang‑ og sykkelsti hvor du finner Markens gate med alt av butikker,  
handelsvarer og fasiliteter, et yrende caféliv og alt bykjernen ellers har å tilby. 

For deg som liker å bruke fritiden utendørs har du umiddelbar nærhet til idylliske  
Ravnedalen som byr på naturskjønne turterreng sommer som vinter og på Cafe  
Generalen tilbyr de servering og intimkonserter sommerstid. De holdes også større  
arrangementer som konserter og festivaler som Ravnedalen Live. 

Fra Ravnedalen har du også direkte tilgang til et bredt løypenett i Baneheia med byens  
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mest populære friområde og gode bademuligheter i områdets 3 Stamper og  
Svarttjønn. Her finner du lysløype samt badestrand og brygger i 3. Stampe. Videre  
finnes det flere muligheter i Idda Arena med blant annet flerbrukshall, ishockey‑ og  
curlinghall. 

Gode bussforbindelser til resterende bydeler.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Jatbygg AS

Type takst
Tilstandsrapport

Innhold
Strøken 3‑roms leilighet med følgende innhold:
2.etasje: Stue, kjøkken, 2 bad, 2 soverom, teknisk rom og entre.

Medfølger egen bod og fast garasjeplass i kjeller. Heis opp til leiligheten.

Standard
Entré: 
Flott entré flislagt med moderne 60x60 flis på gulv og malte slette vegger. Her er det  
god plass for oppheng av ytterklær.

Stue/     kjøkken: 
Lys og delvis åpen stue‑ og kjøkkenløsning med flere gode vindusflater som gir naturlig  
lysinnslipp fra alle vinduer som bidrar til den gode romfølelsen. Stuen har plass til flere  
møbleringsmuligheter som sofaseksjon, spisebord og lenestoler. Nydelig 1‑stavs  
parkett på gulv gir et moderne, men tidløst særpreg. Fra kjøkkenet har leiligheten  
utgang til egen veranda med gode solforhold på formiddagen. 
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
kommunale avgifter (ikke eiendomsskatt), strøm fellesareal, tv/    internett, parkering og  
forretningsførsel. Beløpet er opplyst av forretningsfører.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 4 616

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Palle Rosenkrantz gate 15

Organisasjonsnummer
822152872

Om sameiet
Styrets arbeid i 2024

‑ Styret har hatt 4 styremøter i 2024 og behandlet 20 saker.
‑ Styret distribuerer ikke referatene etter styremøtene (etter SØBOs anbefaling), men  
sender ut info om aktuelle vedtak.
‑ Utover styrets ordinære arbeid med økonomi, kontakt med leverandører og sameiere  
har styret hatt fokus på følgende oppgaver:
‑ Oppfølging 5‑års‑befaring
‑ Oppfølging ladeanlegg
‑ Kontakt vaktmester/    renhold

Fremtidig vedlikehold/    oppgraderinger
På generell basis er det vanskelig å si noe konkret på forhånd om når det vil bli  
nødvendig/    hensiktsmessig å utføre vedlikeholdsoppgaver. Etter styrets oppfatning er  
det ikke foreløpig behov for planlegging av fremtidig vedlikehold eller oppgradderinger.

Vedtekter/    husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 
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Forretningsfører
Forretningsfører
Sørlandet Boligbyggelag

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 151, bruksnummer 1541, seksjonsnummer 6 i Kristiansand kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4204/     151/     1541/     6:
30.07.1901 ‑ Dokumentnr: 900089 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Overført fra: Knr:4204 Gnr:151 Bnr:1541 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.08.1909 ‑ Dokumentnr: 907405 ‑ Bestemmelse om kloakkledn
Overført fra: Knr:4204 Gnr:151 Bnr:1541 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.11.1915 ‑ Dokumentnr: 900152 ‑ Best. om byggeforbud
Overført fra: Knr:4204 Gnr:151 Bnr:1541 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.11.1915 ‑ Dokumentnr: 900152 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:4204 Gnr:151 Bnr:1541 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.08.1965 ‑ Dokumentnr: 5791 ‑ Best. om vann/     kloakkledn.
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:151 Bnr:1541 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.03.2000 ‑ Dokumentnr: 3630 ‑ Erklæring/     avtale
Denne seksjon har tilleggsdel ‑ areal. 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:151 Bnr:1541 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.01.2019 ‑ Dokumentnr: 9173 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 6 
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Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 105/     524

Ferdigattest/    brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 03.12.2018.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til boligformål.

Adgang til utleie
Utleie er tillatt iht. vedtekter og etter godkjenning fra styret.

Legalpant
De andre sameierne har panterett i seksjonen for krav mot sameieren som følger av  
sameieforholdet. Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver bruksenhet  
svarer til 2 G (folketrygdens grunnbeløp). Kommunen har legalpant i eiendommen for  
forfalte krav på eiendomsskatt, og kommunale avgifter/    gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene  
kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest  
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne  
sammen med fagkyndig, før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett, kan som  
hovedregel ikke gjøre gjeldende som mangel noe kjøper burde blitt kjent med ved  
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